

PRESS NOTE

The eligible candidates for the post of Hatchery/Plant Operator are hereby informed that the department of Animal Husbandry & Veterinary Services is scheduled to conduct written examination on 21st October, 2018 at Govt. Middle School, Dollygunj, Port Blair at 10.00 AM to 11.00 A.M. The Hall ticket may be collected from Senior Veterinary officer (HQ) at Directorate Office, Haddo during working hours.

Assistant Director (Admn.)

F.No.4-19/Estt/DAH&VS/Recruit/2018/1558

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन

ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION

निदेशालय पशुपालन एवं पशुसेवा विभाग

Directorate of Animal Husbandry & Veterinary Services

Port Blair dated the 18th September, 2018

Copy forwarded to:-

1. The Deputy Commissioner, South, North & Middle Andaman District & Nicobar District for wide publicity.
2. The Director (IP&T), A&N Admn., Port Blair with the request to make arrangement for publishing the above press note in the Daily Telegrams/Dweep Samachar and other local newspapers continuously two days.
3. The Chief Editor, The Daily Telegrams, Govt. Press, Port Blair with the request to publish the above Press Note in your esteemed newspaper.
4. The Chief Editor, Dweep Samachar, Govt. Press, Port Blair with the request to publish the above Press Note in your esteemed newspaper.
5. The News Editor, All India Radio, Port Blair with the request to broadcast the above Press Note in the local news bulletin two days consequently.
6. The Station Director, Doordarshan, Port Blair with the request to arrange to telecast the above Press Note through Doordarshan news two days consequently.
7. The Nodal Officer (IT), Directorate of Animal Husbandry & Veterinary Services, Haddo, Port Blair with the request to upload the above Press Note in the Admn's Website.
8. The Hindi Translator, DAH&VS with the direction to translate the press note in Hindi.
9. Notice Board.

Assistant Director (Admn.)

प्रेस नोट

हैचरी/प्लांट ऑपरेटर पद के लिए योग्य उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि पशुपालन एवं पशुचिकित्सा सेवा विभाग द्वारा दिनांक 21.10.2018 को पूर्वाह्न 10.00 से 11.00 बजे राजकीय माध्यमिक विद्यालय, डॉलीगंज, पोर्ट ब्लेयर में लिखित परीक्षा का आयोजन किया जाएगा। प्रवेश पत्र कार्यालय समय के दौरान वरिष्ठ पशुचिकित्सा अधिकारी(मुख्यालय), पशुपालन एवं पशुचिकित्सा सेवा निदेशालय, हैडो से प्राप्त किया जा सकता है।

सहायक निदेशक(प्रशासन)

संख्या 4-19/स्था/प.पा.एवं पा.से/भर्ती/2018/1558

अंडमान तथा निकोबार प्रशासन

पशुपालन एवं पशुचिकित्सा सेवा निदेशालय

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक 18 सितंबर, 2018

प्रतिलिपि अग्रेषित:

1. उपायुक्त, दक्षिण अंडमान, उत्तर तथा मध्य अंडमान और निकोबार जिला को व्यापक प्रचार हेतु।
2. निदेशक(सू.प्र.तथा प), अंडमान तथा निकोबार प्रशासन, पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि उपर्युक्त प्रेस नोट को द डेली टेलीग्राम/द्वीप समाचार और अन्य स्थानीय समाचार पत्र में दो दिनों तक प्रकाशित करवाने की व्यवस्था करें।
3. मुख्य संपादक, द डेली टेलीग्राम, सरकारी प्रेस पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि उपर्युक्त प्रेस नोट को अपने समाचार पत्र में प्रकाशित करें।
4. मुख्य संपादक, द्वीप समाचार, सरकारी प्रेस पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि उपर्युक्त प्रेस नोट को अपने समाचार पत्र में प्रकाशित करें।
5. समाचार संपादक, आकाशवाणी, पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि उपर्युक्त प्रेस नोट को प्रादेशिक समाचार में प्रसारित करें।
6. केंद्र निदेशक, दूरदर्शन, पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि उपर्युक्त प्रेस नोट को स्थानीय समाचार में लगातार दो दिनों तक प्रसारित करें।
7. नोडल अधिकारी(सू.प्रौ), पशुपालन एवं पशुचिकित्सा सेवा निदेशालय, हैडो, पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि इस प्रेस नोट को प्रशासन के वेबसाइट में अपलोड करें।
8. हिन्दी अनुवादक, पशुपालन एवं पशुचिकित्सा सेवा निदेशालय को इस निर्देश के साथ कि इस प्रेस नोट का हिन्दी अनुवाद करें
9. नोटिस बोर्ड।

सहायक निदेशक(प्रशासन)